深直工通〔2014〕17号

关于举办“中国梦·祖国颂”市直机关工委

系统文艺汇演的通知

市直机关工委系统各单位：

    为庆祝中华人民共和国成立65周年，进一步促进市直机关工委系统文化建设，反映党的十八大以来广大党员干部职工为实现中国梦、推动深圳“三化一平台”建设锐意改革、敢于创新、团结奋斗的良好精神风貌，市直机关工委决定在2014年国庆节前举办市直机关工委系统文艺汇演。现将有关事项通知如下：

    一、征集范围

    市直机关工委系统各单位党员干部职工创作或自编自排的节目均可报名参加。

    二、内容形式

    （一）内容：歌颂祖国、弘扬中国梦主旋律，反映市直机关工委系统广大党员干部职工锐意改革、勇于创新、爱岗敬业、热爱生活的正能量。

    （二）形式：本次汇演将按照以下三大艺术类别进行：

    1.音乐类（包括声乐、器乐，声乐含美声、民族、通俗、戏曲四种唱法，器乐含独奏、重奏、合奏）

    2.舞蹈类（舞种、人数不限）

    3.曲艺小品类（相声、小品、魔术、快板等传统曲艺形式）

    三、具体要求

    （一）参演节目以近两年来各单位自行创作及编排的节目为主。节目要求主题鲜明、时代感强、有较强的艺术表现力和感染力，体现行业特色和深圳特色。

    （二）请各单位按照音乐、舞蹈、曲艺小品的类别参加预选。请分别用DVD光盘制作报送，并填写参赛节目报名表（见附件），于2014年8月12日（星期二）前报送市直机关工委群团工作部。报送的节目视频可以是演出的实况录像，也可以是专门拍摄的视频。每个单位可报送1～2个节目。

    （三）舞蹈、音乐类每个节目的时间原则规定在5分钟以内；曲艺、小品类每个节目的时间控制在8分钟以内。

    四、表彰奖励

本次汇演设表演奖、组织奖，市直机关工委将对获奖节目和组织工作优秀单位予以表彰奖励。

联系人：田丰、吴燕，电话：82104218  82104909

电子邮箱：quntuanbu@163.com

                        中共深圳市直属机关工作委员会

                             2014年7月23日

中共深圳市直属机关工作委员会办公室  2014年7月23日印发

（印100份）

附件：

 2014年“中国梦·祖国颂”市直机关工委

系统文艺汇演节目报名表

	报送单位

	节目名称

	节目形式

	时  长

	节  目
介  绍

	获奖情况

	节目所需用大道具、特殊音响、灯光、效果等要求

	联 系 人

	 电 话

	 备   注

注：请报送单位填写此表，于8月12日（星期二）前报送市直机关工委群团部。电子邮箱：quntuanbu@163.com。
- 4 -
- 3 -